市長
	副市長
	部長
	次長
	課長
	係長
	係
	受付者

壱岐島開発総合センター使用料減免申請書

年　　月　　日

　　壱岐市長　様

住所
申請者　団体名
[bookmark: _GoBack]氏名
TEL

　　　年　　月　　日付け申請の壱岐島開発総合センターの使用について、次のとおり　使用料の減額(免除)を受けたいので申請します。
	使用する施設名

	使用の目的

	使用の日時

	使用料の総額

	減額(免除)金額

	減額(免除)を受ける理由